
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 51/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„a) Rozšíření vozovky silnice III/2224 Jimlíkov – Nová Role, b) Oprava povrchu vozovky silnice
III/2224 v Mírové“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000060“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "a) Rozšíření vozovky silnice
III/2224 Jimlíkov – Nová Role, b) Oprava povrchu vozovky silnice III/2224 v Mírové" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SILNICE TOPOLANY a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6

32600 Plzeň
IČO: 05758734
Datum a čas doručení nabídky: 08.04.2019 07:15
Nabídková cena: 5 959 322,94 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Sídlo: Milady Horákové 2764

27201 Kladno - Kročehlavy
IČO: 27900096
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2019 11:06
Nabídková cena: 6 130 018,26 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2019 07:38

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Nabídková cena: 6 494 800,25 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "a) Rozšíření vozovky silnice III/2224 Jimlíkov – Nová Role, b) Oprava povrchu
vozovky silnice III/2224 v Mírové":

Název: SILNICE TOPOLANY a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6

32600 Plzeň
IČO: 05758734
Nabídková cena: 5 959 322,94 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- příslušný živnostenský list (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - doloženo výpisem ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- výpis z obchodního rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAıe!_‹)vAı‹`SKł-'H0 Kzťxu ` ' " J ` ' ^ "I nf“. ł“'lı'lE›ł I-\/K'()\/A ()ł‹'(ıA!\'ł//1C. 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č.j.: 51fl'MRíSÚí2019

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

,,a) Rozšíření vozovky silnice l|Ií2224 Jimlíkov - Nová Role, b) Oprava povrchu vozovky silnice
lIIí2224 v llllírové“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V0000006D"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradnici členu kom-se ` Íťz :še csccy
Jméno a příjmení
František Maıár l
Gabriela Schillerová
Bc. Rostislav Chramosta

l
Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni. je uveden v nasıedujíci tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo \IČO
nabidky \ l

1. Raeúer 8. Faıge 5.;-.ø. PřÍ“°Z.“Í 114'2= 41° 02 28714989i Lovosıce
POZEMNi KOMUNIKACE Milady Hørákøvê 2784 l

2“ BOHEMIA, as. 27201 Kıadnø - Krøčehıavy 27900096
Skladová 2438!63. SILNICE TOPOLANY a.S. 32600 Plzeň 05758734

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

'H2



_ S

l
I Z łKRAJSKA SPRAVA A UDRZˇBA SILNIC

KAR! UVAR5ł‹ı~'H‹ˇ) KRA H-, I-'ŘISPF v.r‹c)VA' (JRGA NJ'/A

Pořadí Pořadové

nabídky
habídky ćíslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 3. SILNICE TOPOLANYas- 100,000 5 959 322,94 Kč vč. DPH

2. 2.
POZEMNÍ
KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.S.

80,343 6 130 018,26 Kč vč. DPH

3. 1. Raeder & Falge s.r.o. 875,831 ,6 494 800,25 Kč vč. DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

O
František Malár
Gabriela Schillerová

/4

Bc. Rostislav Chramosta

V Sokolově dne 08.04.2019

František llllalár, vedouci oddělení koordinace a silnič

/

 .

 '

 -

2."2


		2019-04-10T10:00:57+0200
	Ing. Jan Lichtneger




